הנהלת רשות המסים בישראל
יחידת דוברות והסברה

הודעה לציבור

טו' טבת תשע"ו
27 דצמבר 2015
עדכון דצמבר 2015

קודי שגיאה אפשריים בקבצי הדיווחים המפורטים

לנוחיות ציבור החייבים בהגשת דיווח מפורט למע"מ, להלן הסברים בנוגע לקודי השגיאה האפשריים בקבצי הדיווחים המפורטים:

קוד תאור הסבר
101 הסימן (+/-) בשה"כ עסקאות חייבות לא תקין. כיום ניתן לרשום בשדה זה רק "+".